132.72 EUR

Iznos trazbine koja dospijeva nakon otvaranja predstecajnog postupka - zakonska zatezna 

kamata (eur)

Dokaz o postojanju trazbine (npr. racun, izvadak iz poslovnih knjiga)

1• Preslika Ugovora o kreditu broj 22025020247 od 04.11.2022. na iznos 55.700,00 EUR 

(slovima: pedeset pet tisuca sedamsto eura i nula centi) U kunskoj protuvrijednosti po 

srednjem tecaju Raiffeisenbank Austria d.d. na dan koristenja (partija 025-55-960724) 

2. Izvadak iz poslovnih knjiga
■ . ■ ■ . ...... . ■ , : ； . ■ ■ .

Vjerovnik raspolaze ovrsnom ispravom DA / NE u iznosu glavnice od eur 55.700,00 

(pedesetpettisucasedamstoeurainulacenti) uvecanom za redovnu kamatu po stopi od 4,75% 

godisnje, te prinadajuce naknade i troskove, te sa zateznom kamatom po stopi od 7,31% 

godisnje, promjenjiva，u visini zakonske zatezne kamate odredene za trgovacke ugovore i

1

ugovore izmedu trgovaca i osoba javnog prava, a koja tece od dana dospijeca odredenog od